
  

1/2 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Evidenční číslo 

PR/   

poř. číslo rok pracoviště 

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Dodatek č. 1 

Kupní smlouvy 
evid. č. PR/471/2021, uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku označenými smluvními 
stranami, dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:   telem 
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 66718/2020 ze dne 01.06.2020 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci 
 
IČO:   00 63 51 62 
DIČ:    CZ 00 63 51 62 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 
Číslo účtu:   374027793/0300  
 
dále jen kupující 
 
a  
 
obchodní firma:   S & T Plus s.r.o. 
se sídlem:    Novodvorská 994/138 Braník, 142 00 Praha 4 
zastoupená:    ednatelem 
Spisová značka:   C 62478 vedená u Městského soudu v Praze 
 
IČO:    25701576   
DIČ:    CZ25701576 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:   374027793/0300 
 
dále jen prodávající 
 
 
1.  
Shora označené smluvní strany se ve shodě s ujednáním Kupní smlouvy, jimi uzavřené dne 
01.10.2021, dále jen Smlouvy, ve čl. VI. bod 4., dohodly na změně jimi uzavřené Smlouvy a 
následujícím obsahu Dodatku č. 1. 
 
 
 
 
 



 
 

2/2 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

2. 
S ohledem na skutečnost, že Prodávající má z důvodu pandemie Covid-19 výpadek v dodávce 
součástky defibrilátoru, jakožto předmětu koupě, dohodly se smluvní strany na prodloužení dodací 
lhůty tak že se ruší ustan. Smlouvy v čl. III. bod 1. a nahrazuje se následujícím zněním: 
 
„Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, ve lhůtě do 150 dnů od 
podpisu smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.“  
 
3. 
Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek smlouvy a související dokumenty, na které dopadá 
účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude uveřejněn v registru 
smluv, a to v celém jeho rozsahu. Dodatek smlouvy se stane účinným po uveřejnění v registru 
smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření Kupující. 
 
4. 
Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek smlouvy uzavírají svobodně dle jejich vůle a jeho 
obsah je pro ně určitý a srozumitelný. Smluvní strany dále potvrzují, že ve věcech Dodatkem č. 1 
výslovně neupravených, zůstává Kupní smlouva, platná beze změn.  
 
5. 
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 
prodávající i kupující obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
 
 
V Ostravě dne ………………..                  V Praze dne ………………… 
za kupujícího                                 za prodávajícího 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




